O Diretor Presidente da Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Empregados 
da Aço Minas Gerais S/A – AÇOMINAS e Empresas Subsidiárias em Ouro Branco Ltda. 
COOPAÇO, senhor Bruno Xavier Figueiredo, usando das atribuições conferidas pelo 
Estatuto Social, convoca os 1833 (um mil, oitocentos e trinta e três) associados desta 
cooperativa, em pleno gozo de seus direitos sociais, para se reunirem em 

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA presencial que, por motivo de sua sede 
não comportar, se realizará na sede da ATIOB situada à Rua Henrique Lage, nº 
155, bairro Pioneiros, Ouro Branco, estado de Minas Gerais, no dia 15 (quinze) de